
PINK REALITY, s.r.o. 
IČO: 28814495 
se sídlem Ke Strašnické 52/22, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Zastoupená jednatelem Tomášem Milským 
dále jen převádějící na straně jedné 
 
a 
 
Město Rychnov nad Kn ěžnou  
se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
jednající starostou města panem Ing. Janem Skořepou  
IČ : 00275336 
 
dále jen nabyvatel na straně druhé 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku   t u t o 

 

 
SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM P ŘEVODU INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

 
 
1. Převádějící prohlašuje, že má ve vlastnictví stavbu vodního díla: „prodloužení 

kanalizace v rámci stavby Administrativn ě – skladový objekt, SO.01 II.etapa“ 
(potrubí PVC DN 300 délky 53 m) uloženou pod povrchem pozemkové parcely 
parcelní číslo 2985 nacházející se v obci Rychnov nad Kněžnou a katastrálním 
území Rychnov nad Kněžnou (dále jen „kanalizace“ ) v hodnotě 350.000,- Kč. 
Jedná se o změnu stavby původního vodního díla – výměnu části tlakové 
kanalizace z PE100 D 90 za gravitační ve shodné trase z potrubí PVC DN 300 
včetně osazení 3 kanalizačních šachet. Stavba kanalizace byla realizována ze 
strany převádějícího v rámci stavby Administrativně – skladový objekt p.p.č. 
2577/2 v k.ú. Rychnov nad Kněžnou. Umístění kanalizace je znázorněno v situaci, 
která je přílohou této smlouvy. Stavba kanalizace byla povolena rozhodnutím – 
pod č.j. MURK-OVŽP-33658/2019-5801/2019-Ku ze dne 3.3.2020. 

 
2. Převádějící tímto bezúplatně převádí kanalizaci specifikovanou v bodu 1 výše se 

všemi právy a povinnostmi na nabyvatele, která tuto kanalizaci do svého 
vlastnictví přijímá. 
 

3. Převádějící, seznámil zástupce nabyvatele se stavem převáděné kanalizace a 
prohlašuje, že na něm neváznou dluhy, věcná břemena ani jiné právní závady. 
 

4. Nabytí kanalizace bylo na straně nabyvatele schváleno Radou města Rychnov 
nad Kněžnou dne 19.7.2023.  



 
5. Vlastnictví k převáděné kanalizaci přechází na nabyvatele okamžikem účinnosti 

této smlouvy. 
 

6. Převádějící se na základě této smlouvy zavazuje odstraňovat vady, které se na 
převzaté kanalizaci projeví do třech let (36 měsíců) ode dne uzavření této 
smlouvy. Tyto vady se převádějící zavazuje odstranit do 30 dnů ode dne jejich 
oznámení, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě písemně jinak. 
Jestliže převádějící vady neodstraní ani po opakované výzvě nabyvatele k 
odstranění vad, má nabyvatel právo zajistit opravu vad třetí osobou, a to na 
náklady převádějícího. Převádějící se zavazuje nabyvateli tyto náklady uhradit na 
základě jejich přeúčtování. Pojem vad bude pro účely této smlouvy odpovídat 
pojmu záruční vada používaném občanským zákoníkem pro úpravu smluvního 
typu smlouvy o dílo. V případě nejasností se na základě dohody smluvních stran 
má za to, že se na jejich postavení při uplatňování a odstraňování vad dle této 
smlouvy použije úprava občanského zákoníku pro zhotovitele (převádějící) a 
objednatele (nabyvatel) dle smlouvy o dílo při sjednané záruce za jakost v délce 
36 měsíců běžící ode dne předání nabyvateli.  
 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z 
nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

8. Tato smlouva bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném 
znění, uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
nabyvatel. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se 
z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. 

 
Příloha: situace umístění kanalizace 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 20.7.2023    V Rychnově nad Kněžnou dne 31.7.2023 
 

 
 
 
 

..................................................              .................................................. 
za město Rychnov nad Kn ěžnou            za PINK REALITY, s.r.o. 
Ing. Jan Skořepa – starosta města  Tomáš Milský – jednatel společnosti 
 
 
 




